Le concours d'accés paralléle pour la filiere ASD se déroulera a 'ENSA de BERRCHID, le

samedi 14 septembre a 9h00.

Les candidats sont priés d'arriver a 8h 00 pour les formalités d'enregistrement, et de se
munir de tous les documents nécessaires pour participer a I'examen.

LISTE DES CANDIDATS CONVOQUES POUR PASSER LE CONCOURS ECRIT POUR LA FILIERE

ASD

1 jabri youssef EE665875 8149027962
2 AMARJANE ELMAHDI JT98573 D131632799
3 OUCHADOU Ghizlane VA152460 M133202908
4 MARBOUH Jalal HH127546 | K130079347
5 OUCHADOU Hanane VA152456 M130020031
6 khabba Abdallah N468488 (132342208
7 BOUBKRI ANAS 1320281 R130194301
8 Himedi Makrame AD328351 1139402741
9 JAMIL LAYLA JH69176 D133768325
10 BELLAT Mohammed Amine G787827 E143102760
11 AIT BIHI YOUSSEF 1574515 D133803290
12 AOUSSAR LAMYAE VM17068 M138501208
13 aderdour najat N478341 (135812233
14 Ennajem Anwar AS18382 1136506374
15 ELMOUSSAQUI Safae HH84299 K130025823
16 Benfares Hafsa JE320191 D139324340
17 EL MAATOUKI YAHYA AE306084 J130051844
18 AROUK Younes HH39476 K130029357
19 SEBBANE SAAD DJ41101 M137167740
20 BRIK ABDELLATIF F672750 H137149791
21 Chahnaoui Othmane BB210344 R133683346
22 Boulerhcha Doua F688238 H134069596
23 LAGHSSI CHAIMAE D686696 P145086278
24 MAAZOUZ AMINA IC171971 L120089537
25 kital Daouda F013571R 0000000000
26 ZOUBIR MERYEM 0OD63684 A134006311
27 soghar nassira FL106215 H132221114
28 ERRAQI MOHAMED IB258633 L130096179
29 azza sanaa WB205551 | F139399637
30 Chahboune Lamyae V375377 M136105179
31 El hafar Sihame WB208580 | F139240595
32 GOURRA ASMAE CD915032 |N131378596
33 NAOUACH ILIAS BB203721 R133446142
34 DARIF YASSINE W470599 F135214948
35 IDBELLA KAWTAR BH639870 | R130094838
36 LAICHIR IKRAM 1326270 R130078996
37 elbouazizi fatima ezzahra BB218525 K130085401




38 Msadk Loubna BJ478453 R138318057
39 LARABI ADAM BW27543 R139431259
40 El-ghabed khalil GM234058 | P130056539
41 Ennaji Ayoub JH77978 D135591461
42 Garara Abderrahmane AA114141 J120027466

43 HDIDOU KENZA QA197152 | F133210560
44 BOULAAOUANE KHALIL BE922580 R136264384
45 BOUAYYADI AKRAM G782412 E134140244
46 KAJJOUT FATIMA ZOHRA CD617614 | N133145332
47 ALLALA ADNANE 1271205 S$149026028
48 BOUAMRANI AWATIF V380258 M120038352
49 ZARWAL KAOUTAR DA103092 M144028071
50 EL HABACHI NAJWA 1321392 R130126381
51 Ouami Saida BK724391 R138428625
52 Ouajid Halima M647729 K110048747
53 MESKINE MOHAMMED BM43442 R131683301
54 ouahbi khalil W456126 F110008141
55 OUBEN SAID IBRAHIM UB108208 M132312038
56 CHOUFA ZOUHAIR MC310089 | K133436501
57 ouzouggagh zakaryae V371478 M132423684
58 BOUKHLOUF MOHAMMED FA202312 H130004825
59 Najmi Ihssane AD339192 |J132433470

60 JABIRI OTHMAN MC306945 |K139173158
61 EL BERKAOUI BADER BW34422 R130115349
62 BAITAR kaoutar BK728804 R139533634
63 Rakkane Salma BH637925 R130094844
64 EN-NAJI Oumaima WA306426 |F139130744
65 Oulghabouch Nouhad V381412 M132294062
66 Chtioui Hanane EB209495 (130302681
67 Laouamera Hajar BE924312 R131671318
68 jabri amine TA154439 F144061784
69 Lebchag Azeddine WA310315 | F135402055
70 Id brahim Mohammed BM48426 R142167829
71 ELMEZOUARI HIND AY16417 D110030077
72 EL MANOUNY AICHA PA179597 D131588114
73 EL MESNAOQOUI YOUSSEF BJ481716 R130072051
74 MOUNI SAFAE F694800 H130027669
75 AABID OTHMANE BA13588 R110134777
76 DAALLA Fatima Zahra JK46221 D137378575
77 OUISS ABDELLAH MA161329 |K137104858
78 OUAFIK WISSAL BB202119 R138460755
79 CHAKOUR Salwa BF8723 R132432029
80 ait Mrim kenza 1561350 D130897821
81 sendi latifa GB286044 | E136056090
82 Choukri Ikram AD338274 |J139136271

83 EL-ASRI HASNAE GM235104 |P138086081




84 HSINY MOHAMMED HH39125 (133180396
85 Agouri Ouissal EE974497 G134617358
86 SABRI IMANE BH640369 | R138588504
87 EL HAIMER ABDERRAHMANE Q348278 F133120664

88 KHOURIBACHE HICHAM 1329623 R134856730
89 Farissi Khalid WA312566 |R147085824
90 lebbakher fatima zahra BK726113 R132690386
91 koutabi rime N466063 G137297034
92 RAMDANI ANWAR BA20628 R135341309
93 ouahbi adam AE311202 J130518089

94 GHADI Taha EE686564 (139281076
95 GOUJANE IKRAM GB296850 E139182833

96 EL IBRAHIMI AHMED KB203262 P132166981
97 Bougui Mounir BA24284 R133462972
98 Belaaziz Youness BE930729 R133551823
99 Bellhsine soukaina 1575605 D132610764
100 LAHMAR ZINEB BK721844 R137414462
101 Eljoud Anass BH640974 |R131200843
102 AIT MBARK Rajae BE934073 R133410909
103 ibbani nawal BV2141 R135275931
104 Fares Ikram BJ483454 R100008409
105 ARROUME ADAM BW38332 R120058860
106 AIZOUG ASMAE JY44786 C135103824
107 El abdi Youssef GB293131 E100084574
108 Aziz Aimrane VM17930 M135505390
109 El bikari Zineb BW17033 R132258098
110 Zaouite Abderrahim EE994510 (138142342
111 IBOURK ABDERRAHIM BH641325 R100031471
112 EL YAMANI OUMAIMA G767902 E131157483
113 NEJIEM IBRAHIM 7668922 S$130015408
114 Elaach Amine U203266 M136509136
115 ELBAKRIMI Sanaa AD342073 R130525084
116 Hamdani aya BW33209 R131928682
117 Fouad Saad JM93093 D138732937
118 Khairat Ahmed W461989 F130018543
119 EL YOUSSOUFI ABDELOUAHED CD782132 | N133096410
120 El-aasib Hajar 1C169462 L134309684
121 EL OUKLI SALAHEDDINE 7638697 S$137063591
122 IBEN LBACHIR HAMZA AE308867 J136370830

123 Daoui Hanane JH80050 D139161134
124 SOUOBOU Aziz BK14661H 0000000000
125 Talha Basma L867302 P131153526
126 TAOUQI NAWFAL WB209608 |F146065814
127 Sayaghi Taha MA155272 | K132499515
128 Achahboun sanae Q358733 M135435923
129 Ennajah Wissal EE682060 (G133022643




130 zagri salwa BK729180 R139645178
131 EZZINE HIBA M665768 K130041561

132 TAZI KENZA BW34481 R100057575
133 Lagdali Fayrouz PB318251 D134084311
134 EL KARICH RIAD IC167301 L120001895

135 IGUIDER RACHID JHO0635 D135609208
136 AIT KASSI MOHAMED JC602003 D131661485
137 MAFTAH IKRAM SB32954 H134193046
138 Taabani Taha Yassine D595236 M130056109
139 ARADI HASSAN N466943 8132404668

140 EL AIBOUDI MARYAM AS20889 J100005443

141 MERBAH HAMZA JM99089 D140047317
142 ALAMOUCH ZAKARIA JH86523 Y136013189
143 KASER YOUSSEF BA29760 R130066118
144 GANDAFFA ASMAA 1326935 R130128173
145 Ouadaf Amine HH193272 |K135114860
146 ERREKKACHI ILHAM MJ16573 K130072299
147 AIT ADDI ABDELGHANI UA126974 M142038742
148 EL HAKIM EL ALAOUI | Douae BV2991 R138355788
149 EZZAITOUNI ILHAM BE920285 R130075534
150 Id Addi Zahira BW31114 R137610080
151 Droukli Dina SB28981 H131398416
152 STITOU NISRINE Gl16318 E100051189
153 Frindi Imane HH36386 K136275633
154 BOUGHANJA SALMA AE308521 1132436473

155 BOUIZDOUZENE BILAL CD922541 | N139205634
156 EL FARISSI Noura EC74199 (133342409
157 EL M'GHAOQUI LAMIA JM95975 D135629038
158 EL AMRANI ABDERRAFIE FA203351 H110046126
159 DAMIRI Oumaima M667422 K144027435
160 Nacir Salmane BE926809 R132433853
161 Bounaga Maryem BA33492 R136911239
162 Jaafar Mouad JM105736 D135080517
163 BENTALEB Aymen R134570648 | R134570648
164 BENTALEB Aymen BJ482314 R134570648
165 SAGNO LAMINE 000789455 | 0000000000
166 ES_SBAI Mariem PB286905 D137287718
167 RAKHAOQOUI HAMZA MA166396 | K130508429
168 N'AIT SAID Mohamed PA267593 D134342985
169 ELKHOUDARI Majda WA327823 | F135157994
170 Erroukhe Wijdane WA322764 |F137181634
171 EL ANSARI AYOUB CD797359 | N133351487
172 Missouak Taha MA163734 |K110081676
173 BOUKAR AYOUB 1578464 D139908423
174 Loulijet Khalid WB215386 | F137276209
175 DANANE ZOHAIR WA326601 | F146022256




176 BENDAOUD ABDELKADER JH91348 D137733085
177 el hassani yasmine P378772 D137388496
178 Chiouchiou Elhassan CN58877 N137086371
179 IDOUBA AHMED JH83365 D138078846
180 EL FARSI MOHAMED GB295254 | E134141829
181 id hamou zayna JC650021 D132518572
182 Amenjar Kaouthar LG49773 P137155682
183 Ridal Youssef H110013957 | H110013957
184 Ouafik Zakaria BW41096 R135764896
185 El outmani Hajar G787932 E140059479
186 ACHAOUI Hajar VA149185 M136230640
187 IDALI ASMA EE974439 G132022321
188 BOUHLAL HICHAM F130269200 | F130269200
189 Bouras Meryem FC62158 H130219194
190 LOMPO Dialenli Kaléba C028321L 0000000000
191 Majdy Nassima JM102777 D137183710
192 ZIANI Marouane SB21598 H144067043
193 eljamiy ilhame DN49741 M136391120
194 DEHBI TAHA BH647460 |R136429933
195 EL-AOULA HAMZA N478795 G131011847
196 AIT MESSAOUD NESRINE JT111028 D135658609
197 EL AZZOUZI Mustapha D598956 M134143027
198 Ait kadir Abdelhak EA247903 G135264767
199 ADRASSE FATIMA QA198487 | D130423531
200 LAFRIAKH Ikram SB28855 H145055916
201 Dihi Amina AE310517 1137448780

202 Bouassem Mohamed CN55667 N139104386
203 Rekhami Abdessamad EE752509 (132089216
204 EL OUAARABI MERYEM D137052455 | D137052455
205 EL OUAARABI MERYEM 1562549 D137052455
206 anaou lina 1570895 D131375892
207 MAKAN Abderrahmane EE999482 (G135109846
208 MATARIB IKRAM MC319332 | K100066552
209 WARDAGH Zineb BW37431 R132588791
210 Doukkani Mohamed HH191731 |K130374401
211 EL-MTIOUY BASMA GB302474 | E132082376
212 BENNANE SALMA HH130063 |K132231468
213 MOSTAHSSIN Ikram JY49764 C139104819
214 Fathi Ihsane F688342 H130000718
215 Ouichen Narjiss FL106380 H135275650
216 EL ALLAOUI OTHMAN EE674004 (G139266859
217 Zahidi Dounya PB275567 D138310914
218 LAHFID OTMAN HH76247 7225402293
219 KARAKI ASMAA HH196356 |K130081902
220 MAHOU HICHAM SB43778 H130154460
221 Ait Oufkir Adam BJ485964 R142078759




222 ZEKHNI Zakaria P378684 D133127142
223 Moumen Abdelhak EE9S86919 (G133120902
224 elassafry noureddine 1324125 R130022952
225 EL HYANI SAFA P370150 P370150
226 KLIA OUSSAMA GJ70483 E135080947
227 ETTAQY KHADIJA HH127931 |[K130025264
228 BAYACH YOUNESS JB531510 D134369962
229 Hansali Omar EE9S69906 G134101050
230 Ech-Chaoui Farah 7691008 S135091314
231 Mouhala issam JC655766 D131241530
232 ZEMANI MERYEM JC664935 D137411392
233 boukannafia abderrahmane AE315595 1137182675
234 EL HACHAMI HICHAM Gl17309 M139258333
235 OUCHAGHOUI IDRISS UA131094 M130141013
236 Elbahoussi Farah SL21735 B132015400
237 LAHMAMI YOUSSEF AD354035 |J132387108
238 amrhar amine BA26282 R133448729
239 Benlfakih Mohamed SH214722 B137070256
240 Karbouch Abdelouahed EE871466 (133056145
241 LAKHCHEN ISLAM HH36151 K110027649
242 Zekaoui Soufiane uD18400 M136427972
243 taallate anass IC168745 L138031330
244 HAFIDI YASMNE BK728641 R100042470
245 Amazil Elhassan FL107708 H130304459
246 RHANAMI HAMZA PB282033 D133681100
247 arache habiba ZG171379 S136108039
248 agrini aymane D871739 m135456349
249 sidki younes BK730200 R131775513
250 Manssouri Abderrahim AM6139 L137046486
251 EL HILALI HAFSA UD18276 M130096597
252 ELHABCHI Oussama Q359495 F136115985
253 ED-DARIF AMYNE BB237905 K110100845
254 BAZI HIBA BA29213 R130702490
255 KADDIOUI Ayoub QA197942 | F135211373
256 Bouzerda Fatima Q365943 F138103370
257 BERRAZZOUK ZAKARIA BH642479 | R100002034
258 EL ADDAOUI YASSINE K612766 S$131311121
259 RAJi REDA BF12484 R132489578
260 Mabhir Halima M636278 K130048277
261 ESSAIDI EL HASSANE P379699 D110027027
262 AMALIK Merieme IA208554 L146052735
263 Boudhim Salma 1768213 L120025951
264 Jouinah Zineb CD922061 |N120081218
265 Azouz Khadija M681183 K131252157
266 Rizki Abdelwahed IC171077 L137130584
267 Fettah Aya R149016014 | R149016014
268 GHAFIR CHAIMAE D073278 B130001626
269 Benamar Oumnia 1325904 r130170635




270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317

Sadki
SERRAR
fquihi
Elkhalloufi
samna
CHOUKRI
chafii
Choujaa
EL-hadidy
gueldas

EL HARIRI
BOUCHAKOUR
zouine
SMAHI
FARFARI
Elebbar
ANLONGAN
OUFKIR
Aglagal
KHAIDOURY
maazouz
Bougati
HADFAOQOUI
SOUDRI
EL-BAGHAZAQUI
BENDRAOU
laala

ELFAIZ
HADIK
INASSIRI
ESSOBHY
ET-TARRAB
El Kouri
Habibi
Elhamidy

EL HAJI
ENNOUINI
Hassouni
Tijani
zouheir

El Mouahhid
Migasse
HIMMI
ENNACIRI
Salek

FAIK

AIT M'BAREK
mahmou

Faima Zahrae
CHAYMAE
hanane
Khadija
wadia
Omaima
chaymaa
Fatima zahra
HOUDA
amal
MOUAD
ABDELILAH
imane
Mouad
FATIMA-ZAHRAE
Ayoub

Amivi Angele
ABDELHAMID
Abdessami
RIAD

akram

Ilyass
Nouhaila
Adil

TAHA
NOUHAYLA
salma
Dounia
AMINE
MOHAMMED
MANAL
AHLAM
Ayyoub
Salma
Assmaa
AYOUB
ZINEB
Khouloud
Douae
Houssam
salma

Imane
YASSINE
RABAB
Jihane
MAROUANE
BRAHIM
meryem

UA127311
TA162767
BW37552
YT13248
1327723
BA36245
BW40870
P378108
AS24271
P377843
DC51607
FA205883
ID121406
U210750
UB111100
J100021287
EB665163
P378483
P375940
BE936041
R137202753
MC316823
Q370440
HH86927
EA251155
XA147067
BB218682
W477324
BJ479524
7321011
BB230717
BV3451
MC325912
1770955
W480026
JB524374
GY44916
BJ485569
CD924630
R135459592
AM2612
EC83511
IE65966
IA207786
1768527
BK735043
PA266693
1A211117

M130099743
F133148362
R138423473
G131181156
R137217426
K137317027
R140047206
D130019472
J141058302
D132402099
M130015430
H120016319
L130180906
M144047893
M131170458
J100021287
0000000000
D130002223
D110015502
R134824949
R137202753
K135212824
F137075811
K130053698
G139771095
0000000000
R130765897
F132244028
21006015
R131502900
R131618789
R130134141
K136326930
L136025247
F120001223
D135242551
E120026662
R136533643
N142054757
R135459592
J130054093
G110000094
L130014611
L144051816
L140020154
R133578785
D138268026
L143051266




318 | elhafidy fatiha W476913
319 |BIVAD AADIL MC314607

F131197222
K131248142



